
Wijzigingsverordening Algemene subsidieverordening gemeente Haren 2014

De raad van de gemeente Haren,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 15 december 2015;

gelet op de Algemene wet bestuursrecht en op artikel 149 van de Gemeentewet;

gezien het advies van de Raadscommissie van 12 januari 2016

b e s l u i t :

 

artikel 5 van de Algemene subsidieverordening gemeente Haren 2014 met lid 6 aan te vullen:

Het college:

a. stelt in afwijking van lid 1 het subsidieplafond voor de eenmalige subsidies Cultuur, Sport, Welzijn

en Zorg vast;

b. kan in afwijking van lid 3 het subsidieplafond voor eenmalige subsidies Cultuur, Sport, Welzijn

en Zorg verlagen.

 

Haren, 25 januari 2016

de raad voornoemd,

P.van Veen, O.E. de Vries,

voorzittergriffier

Nr. 24209

GEMEENTEBLAD 29 februari

2016

Officiële uitgave van gemeente Haren.

Gemeenteblad 2016 nr. 24209 29 februari 20161


